70505  
niz ab ara integra ante Terminam presentem septimana in bonis citator proprijs posuit et  
publicavit Memoratus actor suprascriptus citatus Ad officij p[ro]curator Castren[si] Capite Branscen[si] per  
M[agist]r[um] Regni E[cc]lesie[si]e n[ost]r[um] Benedictum Pruszenski in iudice clamatum et non comparentem  
in laico suo pro toto ex Regni ordine ac admissione officij p[ro]curatoris iudicis condemnavit  
Super citationem Literalem Castrensem Capitanealem Branscensem tenoribus eiusmodi Francis-  
cob[us] Joann[es] Lesnowolski Branscen[si]s Capitaneus Tibi Nobili Sebastiano olim Thom[ae] Jakubow-  
ski in Jakubowice heredi ex omnibus bonis tuis uxor[is] Regis et n[ost]r[ae] capali[ss]im[ae] auctoritate  
ut coram officio nostro Castrensi in Curia Regia Branscensi in Terminis Ludwellanum ac  
Causarum officij Capitane[um] Castren[si] Branscen[si] Feria secunda post datam p[re]sentibus citationibus pro-  
ximis celebrandis p[re]senti et peremptorie compareas Ad instantiam Admodum Reuerendi  
Laurentij Gama[uski] Plebani Bochouien[si] qui te citat ad inseru[er]em p[er] te sibi factam  
qua mediante de omnibus bonis cum posteris tuis submisisti et inscripsisti te eiq[ue]  
actori pro tempore in inseru[er]e expresso iam p[re]terito solueris subuadio simili Cui  
inseru[er]i tu contraxeris nec r[ati]onem ibidem appositam Formidando eandem summam Tre-  
centorum Florenorum hucusq[ue] non persoluisti per quod in r[ati]onem simile ad soluendum suc-  
cebitis ad quod super te et bonis tuis decem ead[em] una cum solatione summa essentialis  
citaris iudicis in Ternam attentatibus et inseru[er]e Datum in Curia Regia Branscensi Feria secun-  
da post Festum Sancti Mathi Ap[osto]li et Euangelistae prox[imo] An[no] D[omi]ni Millesimo Sexcentimo LXXII  
quagesimo Primo. Cuius citationis copiam sigillatam M[agist]ro Regni E[cc]lesie[si]e Prouid[us] Herbei  
Kondratowicz citatus huius ab ara integra ante Terminam p[re]sentem septimana in bonis citator proprijs po-  
suit et publicavit. Memoratus actor suprascriptus citatus Ad officij p[ro]curator Castren[si] Bran-  
scense per M[agist]r[um] Regni E[cc]lesie[si]e n[ost]r[um] Benedictum Pruszenski in iudice clamatum et  
non comparentem in laico suo pro toto ex Regni ordine ac admissione officij p[ro]c[ur]atoris  
sentis iudicialiter condemnavit

## Juroboisnich

## Lucrum.

Sui citorem Literalem Castren[si] Capitane[um] Branscen[si] tenoribus talibus Francisq[ue] Joann[es] Le-  
nowolski Branscen[si]s Capitaneus Tibi E[cc]lesie[si]e Ann[ae] de Mesolha Stedowska relictae pri-  
moris Thom[ae] Sczani[uski] Callatiridis Podlachis una cum manti tui arsa ex omni-  
bus bonis tuis uxor[is] Regis et n[ost]r[ae] Capitaneali auctoritate mandauit ut Coram  
officio nostro Castrensi in Curia Regia Branscensi in Terminis Ludwellanum ac Causarum offi-  
cij Capitane[um] Castren[si] Branscen[si] Feria secunda post datam p[re]sentibus citationibus pro-  
ximis celebrandis p[re]senti et peremptorie compareas. Ad instantiam Genitorum Archic[ler]ici Juroboisni  
et Catharinae Rycelonna coniugum p[re]sentem Catharina cum manti eiq[ue] auctoritate quae  
tant ad inseru[er]em p[er] te sibi facta qua median[te] de omnibus bonis tuis cum posteris submisisti  
et inscripsisti te summam Duorum Millium et Centum Florenorum Poloni debiti certi  
ac liquidi mutuatq[ue] peccarid pro tempore in inseru[er]e expresso iam d[omi]ni p[re]sentis sol-  
ueris

vere sub iudicio simili cui inscriptioni tu contrauenien' nec uadium in ea appositum  
 formi dando eadem summam hucusq non persoluisti per quod in uadium simile ad sol-  
 uendum succubaisti ad quod sur' te et bonis tuis decemenda una cum solatione summa  
 essentialis Citatis Iudli' sis responsuri et Fernum' attentatur' Datum in Curia Regia  
 Brascensi Feria sexta in crastino Festi Sancti Mathi Apostoli et Euangeliste proximi  
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo LXXV. Cuius citation' Copiam  
 sigillatam M'ris Regni Eratis' Prouid' Sinichi ab una integra an' Fernum' Ter-  
 tem septimana in bonis citatis proprijs posuit et precavit ut sup.

**Kiersnowski**

**Lucrum**

Sur' citationem Literalem Castren' Brascen' tenor' talis Jan' Johannes Lesnowski  
 et Capitaneus Vobis M'ris Anastasia relicta Ianni et David Filijs olim M'ris Philippi  
 Kiersnowski, ex omnibus Bonis u'ris vigore Regis et nra' capali' aucte' manquet in Ter-  
 minis Lusellanum ac causam officij Capitani' Castren' Brascen' Feria 2da post datam  
 presentis citationis prox' celebrand' p'ri et peremptorie compareatis. Ad instant' M'ris Be-  
 nedicti Filij M'ris Stephani Kiersnowski qui uos citat ideo quia uos in contrariu' u'ra' et li-  
 beratum Regni quibus thelonia in Pallatu' Podlachia sunt sublata ausi estis in uia li-  
 bera Bonorum Kiersnowski hordei cassulab' quingue ualoris uiginti Florenorum Polon' da-  
 actor' domum suam ad deponendam ueheret in uim cuiusdam in iusti et inusitati thelonii  
 reu'p'ent et extorquer' prout de Facto recepistis et extorsistis per quod pernam mille  
 manari' polon' e' nomine sancit' succubaistis ad quam decem eada' una cum restitutio-  
 ne p'fati extorti thelonii Citamini Iudli' sis responsuri et Fernum' atten' Datum in Curia Re-  
 gia Brascensi Feria secunda ante Festum Sancti Mathi Ap'li' et Euangeliste proximi  
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo LXXV. Cuius quid' citationis  
 presentis copia' sigillat' M'ris Regni Eratis' M'ris Benedictus Brascenski ab una inte-  
 gra ante Fernum' p'ntem septimana in bonis Kiersnowski citati proprijs posuit et pu-  
 blicauit ut supra.

**Kamiencki**

**Lucrum**

Sur' citationem Literalem Castren' Brascen' tenor' eiu'ndem' Franciscus Joannes Lesnowski  
 M'ris Brascen' et Capitaneus uigore Regis et nra' qua in hac parte fungimur Cap-  
 tan' aucte' Filij Nobili Thom' olim Ianni' Dzierzek in d'ierski et heredi ex bon' tuis  
 qualiter omni' mandam' ut in Fernis Lusellanum ac causam officij Castren' Brascen'  
 qui celebrabatur p'ri et proxim' post datam presentis citationis in Curia Regia  
 Brascen' p'ri et peremptorie compareas. Ad instantiam Nobilis Joannis Filij  
 M'ris Stanislai Kamiencki in Kamienckie Jeshi heredi qui te peremptorie citat ad in-  
 seruam' tuam qua mediante tu actori debiti' certi uidelicet summam Septuaginta  
 Florenorum Polon' coram actis Fernibus Sura cen' pro tempore certo in inserua' ea  
 presso iam p'terito sub iudicio simili soluer' cui tu in seruati' tua' contraueni'endo  
 nec.